
 

Φ.0069.09 

 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ:         ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΠΑΓΙΩΝ & ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ   

Πληροφορίες:  Π.ΚΑΚΑΒΑ 
Τηλέφωνο:       210 6075736.                                                               

Fax:                  210 6075743                                                                                Αγ. Παρασκευή  24-01-2018 

Ταχ. Δ/νση:      Λ. Μεσογείων 432                                                                      Αρ. Πρωτοκόλλου: 931  
                         153 42 Αγία Παρασκευή                                          

Email:              pkakava@ert.gr                                                 
 

          ΑΝΑΡΤΗΤΕA ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  
 

Θέμα : «Παράταση προθεσμίας παραλαβής προσφορών για  τον Ηλεκτρονικό 

ανοικτό Δημόσιο Διεθνή διαγωνισμό με αντικείμενο την επιλογή Αναδόχου για 

το έργο: «Προμήθεια σε τμήματα πομπών επίγειας ψηφιακής ευρυεκπομπής 
τηλεοπτικού σήματος».  

Έχοντας υπόψη: 

 

 Τις διατάξεις του Ν. 4173/2013 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΑ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (Ε.Ρ.Τ. Α.Ε.)» (Φ.Ε.Κ. Α΄169/2013), όπως έχει 

τροποποιηθεί και ισχύει. 

 Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 «Περί ενίσχυσης της διαφάνειας με την 

υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών και 

αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο Πρόγραμμα Διαύγεια και άλλες 

διατάξεις» (Φ.Ε.Κ. Α΄112/2010),  όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

 Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών 

και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 

(Φ.Ε.Κ. Α΄147/2016), όπως  έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

 Την υπ’ Αριθμ. Πρωτ.: 2137/26-07-2017 Απόφαση του Υπουργού 

Ψηφιακής Πολιτικής Τηλεπικοινωνιών & Ενημέρωσης «Αποδοχή Παραίτησης 

Διευθύνοντος Συμβούλου της Ε.Ρ.Τ. Α.Ε. και διορισμός νέου Διευθύνοντος 

Συμβούλου»,  (Φ.Ε.Κ. Υ.Ο.Δ.Δ. 373/2017). 

 Την υπ’ Αριθμ. Πρωτ.: 2279/03-08-2017 Απόφαση του Υπουργού 

Ψηφιακής Πολιτικής, Τηλεπικοινωνιών και Ενημέρωσης «Αποδοχή 

παραιτήσεων  δύο (2) μελών του Δ.Σ. της Ε.Ρ.Τ. Α.Ε. και διορισμός νέων 

μελών» (Φ.Ε.Κ. Υ.Ο.Δ.Δ. 391/2017). 

 Την υπ' Αριθμ. Πρωτ.: 1842/18-09-2017 Απόφαση του Διοικητικού 

Συμβουλίου της Ε.Ρ.Τ Α.Ε.  (Αρ. Πρακτικού 142/18-09-2017) Θέμα 2ο: 

«Κωδικοποίηση της απόφασης για Παροχή Εξουσιοδοτήσεων σε Υπηρεσιακά 

Όργανα» (ΑΔΑ: Ω8ΩΗ465Θ1Ε-ΨΨΣ). 

 Την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 1751/26-6-2017  απόφαση του ΔΣ  της ΕΡΤ ΑΕ 

(Πρακτικό 133/26-6-2017, θέμα 14ο)  με θέμα «Προμήθεια εξοπλισμού 

εκπομπής για την ανάπτυξη και λειτουργία του μέρους του δικτύου της ΕΡΤ 

που καλύπτεται προς το παρόν από την Digea-Ψηφιακός Πάροχος 

ΑΕ»,ΑΔΑ:650Η465Θ1Ε-04Η. 

 Την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 1936/30-11-2017  απόφαση του ΔΣ  της ΕΡΤ ΑΕ 

(Πρακτικό 148/30-11-2017, θέμα 11ο)  με θέμα «Αύξηση Προϋπολογισμού 

για την προμήθεια 135 πομπών επίγειας ψηφιακής  

ευρυεκπομπής»,ΑΔΑ:6ΕΡ3465Θ1Ε-Η6Ρ. 

mailto:thstavroulakis@ert.gr
ΑΔΑ: ΩΚΡΖ465Θ1Ε-ΛΝΗ



 

2 

 

 Την  υπ΄ αριθμ. πρωτ  1776/12-7-2017 απόφαση του ΔΣ  της ΕΡΤ ΑΕ 

(Πρακτικό 137/12-07-2017, θέμα 9ο)  με θέμα «Τεκμηρίωση 

προϋπολογισμού διαγωνισμού πομπών ψηφιακής τηλεόρασης,  

ΑΔΑ:ΩΡΩΡ465Θ1Ε-5Υ8. 

 Την με αριθμό πρωτοκόλλου 23370/20-12-2017 διακήρυξη η οποία αφορά 

την ως άνω προμήθεια με τη διαδικασία του ανοιχτού διεθνή δημόσιου 

διαγωνισμού, με καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών την 

25/01/2018 και ώρα 15,00, η οποία θα διενεργηθεί με την χρήση της 

πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων 

(ΕΣΗΔΗΣ) την 01/02/2018, ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00π.μ. 

 Τα αιτήματα παράτασης της καταληκτικής ημερομηνίας παραλαβής 

προσφορών   από τις εταιρίες COMART, ONEX S.A. και PTS. 

 Το γεγονός ότι έχει αποσταλεί πλήρης φάκελος της  διακήρυξης του 

ηλεκτρονικού ανοικτού διεθνούς δημόσιου διαγωνισμού, για την προμήθεια 

σε τμήματα 135 πομπών επίγειας ψηφιακής ευρυεκπομπής τηλεοπτικού 

σήματος, προκειμένου να διενεργηθεί προ συμβατικός έλεγχος νομιμότητας 

από το Ελεγκτικό Συνέδριο, της πρώτης φάσης της διαδικασίας διενέργειας 

του.  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Την  παράταση  της  καταληκτικής  ημερομηνίας  παραλαβής  προσφορών  για  τον  

Διεθνή Δημόσιο,  Ανοιχτό  Διαγωνισμό   Προμήθειας  σε  τμήματα  πομπών  

επίγειας  ψηφιακής ευρυεκπομπής  τηλεοπτικού  σήματος,  κατά  εφτά ημέρες,  

ήτοι  στις   01/02/2018,  ημέρα Πέμπτη και ώρα 15:00 . 

Η ημερομηνία ηλεκτρονικής αποσφράγισης των προσφορών η οποία θα 

διενεργηθεί με την χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών 

Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) μεταφέρεται  για  τις  08/02/2018,  ημέρα 

Πέμπτη  και ώρα  11:00π.μ. 

Κοινοποίηση:  

-Δ/ΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

-Γ.Δ.Δ.Ο.Υ 
-Γ.Δ.Τ 
-Δ/νση Προμηθειών & Διαχ/σης (pkakava@ert.gr) 
-Δ/νση Ανάπτυξης & Λειτ. Δικτύου  
-Ε.ΑΖΑΚΑ(eazaka@ert.gr) 
-Μέλη Επιτροπών 
ΝΙΡΟΣ Νικόλαος  <nniros@ert.gr> 
ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ Ιωάννης  <ivasilopoulos@ert.gr> 
ΚΟΚΚΩΝΗΣ Χριστόφορος  <chkokkonis@ert.gr> 
ΝΟΥΤΖΙΕΝΤ Μιχάλης   <mnugent@ert.gr> 
ΞΥΡΑΦΑΣ Μάριος  <mxirafas@ert.gr> 
ΚΟΥΡΟΣ  Χαρίδημος 
ΑΡΑMΠΑΤΖΟΓΛΟΥ 

ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΣ Ευάγγελος 
ΚΑΡΑΜΙΤΣΙΟΣ Δημήτριος  
ΛΑΓΙΟΣ Γεώργιος 

 
Ο Δ/ΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

 
Β.ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 

 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

mailto:eazaka@ert.gr
mailto:eazaka@ert.gr
ΑΔΑ: ΩΚΡΖ465Θ1Ε-ΛΝΗ


		2018-01-24T09:12:03+0200
	Athens


		2018-01-24T09:17:57+0200




